
 

 

 
Izdevējs: Ministru kabinets 
Veids: noteikumi 
Numurs: 451 
Pieņemts: 21.06.2005. 
Stājas spēkā: 02.07.2005. 

 
Publicēts: 
Latvijas Vēstnesis, 102 (3260), 
01.07.2005. 

 

Attēlotā redakcija: 01.01.2017. - ... 

6. pielikums 

Ministru kabineta 2005.gada 21.jūnija noteikumiem Nr.451 

„Kārtība, kādā izsniedzami valsts atzīti profesionālo izglītību un profesionālo kvalifikāciju apliecinoši dokumenti un 
akreditētas profesionālās izglītības programmas daļas apguvi apliecinoši dokumenti“ 

(Pielikums grozīts ar MK 05.04.2016. noteikumiem Nr. 194; MK 13.12.2016. noteikumiem Nr. 778) 

 

Sekmju izraksts 

(Pielikums grozīts ar MK 12.12.2006. noteikumiem Nr. 996; MK 05.04.2016. noteikumiem Nr. 194)° 

 

(apliecības un atestāta pielikuma paraugs) 
 

I. Sekmju izraksta 1.lappuse 

1. Pielikuma nosaukums. 

2. Izglītības dokumenta sērija un numurs. 

3. Vārds, uzvārds. 

4. Personas kods. 

5. Izglītības programmas kods un nosaukums. 

6. Mācību ilgums. 

7. Iepriekšējā izglītība. 

8. Mācību apguves veids (klātiene, neklātiene, pašmācība). 

9. Izglītības iestādes nosaukums un adrese (var ierakstīt arī ziņas par iepriekšējo profesionālās 

izglītības iestādi)/eksaminācijas centra nosaukums un adrese (ieraksta arī ziņas par profesionālās 

izglītības iestādi, kurā mācījies). 

10. Uzņemšanas datums. 

11. Kvalifikācijas piešķiršanas datums. 

  

https://likumi.lv/doc.php?id=111580
https://likumi.lv/doc.php?id=111580
https://likumi.lv/ta/id/149901-grozijumi-ministru-kabineta-2005-gada-21-junija-noteikumos-nr-451-kartiba-kada-izsniedzami-valsts-atziti-profesionalo-izglitibu...
https://likumi.lv/ta/id/281358-grozijumi-ministru-kabineta-2005-gada-21-junija-noteikumos-nr-451-kartiba-kada-izsniedzami-valsts-atziti-profesionalo-izglitibu...


 

II. Sekmju izraksta 2. un 3.lappuse 

12. Apgūtie mācību priekšmeti un to raksturojums: 

12.1. mācību priekšmeti (arī kursa darbi, projekti, prakse); 

12.2. stundu skaits; 

12.3. vērtējums. 

 
 
 

III. Sekmju izraksta 3.lappuse 

13. Zīmogs. 

14. Izglītības iestādes/eksaminācijas centra vadītāja paraksts. 

15. Sekretāra paraksts. 

16. Izsniegšanas datums. 

17. Reģistrācijas numurs. 

 

 

Piezīme. 

 

Sekmju izraksta 3.lappuses augšējā labajā stūrī novietots aizsardzības elements – hologramma, kurā 

attēlots lielais valsts ģerbonis, zem kura puslokā novietots uzraksts „profesionālā izglītība”, bet fonā 

horizontālās līnijās – uzraksts „Izglītības un zinātnes ministrija”. 
 

 

Izglītības un zinātnes ministre I.Druviete 


